第１号様式

令和  年  月  日

久留米市長 殿

住 所

名 称

ふりがな

代表者又は氏名          印

（生年月日      年  月  日）

補助金交付申請書

令和３年度久留米市農業労働力確保緊急対策事業について、補助金等の交付を受けた

いので、久留米市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称 久留米市農業労働力確保緊急対策事業

２ 補助金の要望額               円

３ 交付の要望時期 令和  年  月末

４ 補助事業の完了

予定年月日
令和  年  月

５ 補助事業等の目的 新型コロナウイルス感染拡大の影響による人手不足の解消

６ その他特記事項